
 

세입

 

ㆍ

 

세출예산 

 

간주처리 

 

내역

(

 

제237

 

회 

 

임시회 

 

제1

 

차 

 

본회의)

□ 2016. 3. 2.(2016

 

년 

 

제4

 

차)                        (

 

단위 :

 

천원)

회계 예산액
기  정

예산액

간주처리
금회 간주처리 내역

금회 누계

전체 626,484,592 625,859,493 625,099 2,461,636 625,099

일반

회계
610,920,228 610,295,129 625,099 2,461,636

∘더함복지상담사 인건비

∘석면피해 구제급여

∘우리동네 안전감시단 활동운영비

∘마을생태계 조성 지원사업

∘사회적기업 사회보험료 지원

∘다행복 자조모임 지원

∘지선 하수관로 개량 지원

∘구암근린공원 노후 시설물 등 

정비사업

∘보건소 운영 개선(열린보건소)

∘한 도서관 한 책 읽기 독서토론

  활성화 사업지원

∘서울형혁신교육지구 지원

∘어린이집 상해 및 배상보험

  공제료 지원

∘초중고 교육비 지원사업

29,700

4,400

4,312

60,000

17,637

2,000

60,000

7,053

30,000

11,000

300,000

78,997

20,000


