<u>세입ㆍ세출예산 간주처리 내역</u>

(제237회 임시회 제1차 본회의)

□ 2016. 3. 2.(2016년 제4차)

(단위:천원)

회계	예산액	기 정 예산액	간주처리		그런 가즈워크 내성	
			금회	누계	금회 간주처리 내역	
전체	626,484,592	625,859,493	625,099	2,461,636		625,099
일반 회계		610,295,129		2,461,636	○더함복지상담사 인건비 ○석면피해 구제급여 ○우리동네 안전감시단 활동운영비 ○마을생태계 조성 지원사업 ○사회적기업 사회보험료 지원 ○다행복 자조모임 지원 ○지선 하수관로 개량 지원 ○구암근린공원 노후 시설물 등 정비사업 ○보건소 운영 개선(열린보건소) ○한 도서관 한 책 읽기 독서토론 활성화 사업지원 ○서울형혁신교육지구 지원	29,700 4,400 4,312 60,000 17,637 2,000 60,000 7,053 30,000 11,000
					·서울영역신교육시구 시원 ·어린이집 상해 및 배상보험	300,000 78,997
					공제료 지원 ·초중고 교육비 지원사업	20,000